Ensab,I, 374;
Ya'kübl, Tarfl;, ll, 70-71; Ta beri, Ta rf/]. (Ebü'l
Fazl). II, 492-493; Süheyll. er-Ravzü'l-ünü{, V,
395-396, 408-412; Yakut, Mu'cemü 'l-büldan
(Cündl), IV, 282, 366; Şam!. Sübülü'l-hüda, VI,
51 -53; Köksal. İslam Tarihi (Medine) , lll, 29-31.

li! AHMET ÖNKAL

KARESiBEY
(ö. 728/1328'den önce)

Karesioğulları Beyliği'nin kurucusu.
L _j

Hayatına dair yeterli bilgi yoktur. Çağ
ctaşı Bizanslı tarihçi Gregoras ondan "Ca
lames'in oğlu Carases" diye bahseder.
Osmanlı kaynaklarında ise ll. Gıyaseddin
Mesud'un (birinci saltanatı I 284- I 296)
nökeri olduğu belirtilir.